[bookmark: _GoBack]【別紙様式２－１】
文書番号
令和　 年 　月　　日

　　文部科学省初等中等教育局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　管理機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk530506985]令和２年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業に係る
申請について

令和元年１２月２６日付け文科初第○○号にて通知のありました標記の件について，別添のとおり申請します。

記

事業拠点校名
校長名
所在地

事業共同実施校名
校長名
所在地

【別紙様式２－２】
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業拠点校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　印

同　　　　　意　　　　　書

　本校が，令和２年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業における事業拠点校となることに同意します。

【別紙様式２－３】
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業共同実施校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　印

同　　　　　意　　　　　書

　本校が，令和２年度ＷＷＬ（ワールド・ワイド・ラーニング）コンソーシアム構築支援事業における事業共同実施校となることに同意します。